
UCHWAŁA NR XIV/90/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1690) Rada Miasta 
Siemiatycze uchwala co następuje:

§ 1. Klub Senior + na terenie Miasta Siemiatycze funkcjonuje zgodnie z postanowieniami Programu 
Wieloletniego „Senior +"  na lata 2015-2020.

§ 2. 1. Wysokość opłat za pobyt w Klubie Senior + jest uzależniona od sytuacji finansowej osoby 
uczestniczącej w zajęciach.

2. Miesięczną odpłatność za pobyt w klubie Senior + określa poniższa tabela:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
marca 204 r. o pomocy społecznej wyrażony w %

Miesięczna wysokość odpłatności ustalona od 
średniego miesięcznego kosztu pobytu wyrażona 
w %

do 100% nieodpłatnie
powyżej 100% do 300% 3%
powyżej 300% do 600% 4%
powyżej 600% do 800% 25%
powyżej 800% do 1000% 50%
powyżej 1000% 100%

3. Kwoty odpłatności o których mowa w ust. 2 zaokrągla się do pełnych złotych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: CD56A893-11DE-4A02-AA14-672127B9C613. Podpisany Strona 1




